МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Башкирский государственный педагогический университет

им. М.Акмуллы»

(ФГБОУ ВО «БГПУ им. М.Акмуллы»)

П Р И К А З

«30»      сентября              2021 г.                                                            № 529зд

Уфа

О зачислении

        Заочная форма обучения

        Коммерческая основа

На основании протокола приемной комиссии № 21 от 29.09.2021 г.

и в соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденного приказом

Минобрнауки России от 21.08.2020 г. № 1076, Особенностей приема по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры,

утвержденным приказом Минобрнауки России от 01.04.2021 г. №226,

п р и к а з ы в а ю:

зачислить с 01 октября 2021 г. по заочной форме обучения на места,

с полным возмещением затрат за обучение, на следующие направления

подготовки бакалавриата:

ЕСТЕСТВЕННО-ГЕОГРАФИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

НАПРАВЛЕННОСТЬ ГЕОГРАФИЯ

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Габец Александр Дмитриевич 184

2.  Маматова Анастасия Евгеньевна 180

2

ХУДОЖЕСТВЕННО-ГРАФИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

НАПРАВЛЕННОСТЬ ИЗОБРАЗИТЕЛЬНОЕ ИСКУССТВО

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Семенова Вероника Александровна 174

44.03.04 ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБУЧЕНИЕ

НАПРАВЛЕННОСТЬ ДЕКОРАТИВНО-ПРИКЛАДНОЕ ИСКУССТВО И ДИЗАЙН

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Лапук Елисей Юрьевич 194

ИНСТИТУТ ФИЗИКИ, МАТЕМАТИКИ,

ЦИФРОВЫХ И НАНОТЕХНОЛОГИЙ

09.03.03 ПРИКЛАДНАЯ ИНФОРМАТИКА

НАПРАВЛЕННОСТЬ ПРОГРАМНЫЕ РЕШЕНИЯ ДЛЯ ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Абдрахманова Айгиза Раяновна 200

2.  Александрова Ольга Николаевна 168

3.  Багаутдинова Флюза Айратовна 133

4.  Брюнина Жанна Анатольевна 140

5.  Глухов Вадим Евгениевич 240

6.  Гончаренко Евгений Андреевич 212

7.  Елсукова Александра Евгеньевна 154

8.  Зубаиров Тимур Айдарович 258

9.  Ибатуллин Рустам Рифович 148

10.  Исламова Файзуна Тимерьяновна 157

11.  Мигранов Руслан Рустамович 220

12.  Сальников Илья Александрович 221

13.  Султанбекова Айгиза Ришатовна 208

14.  Таич Евгения Давидовна 152

15.  Хакимов Руслан Ильфатович 195

16.  Хаматдинов Данис Рамисович 224

17.  Шлёнкина Ульяна Олеговна 139

3

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

НАПРАВЛЕННОСТЬ ИНФОРМАТИКА И ИНФОРМАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ В

ОБРАЗОВАНИИ

ИНСТИТУТ ПЕДАГОГИКИ

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

НАПРАВЛЕННОСТЬ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

НАПРАВЛЕННОСТЬ НАЧАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

НАПРАВЛЕННОСТЬ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАНИЕ (ХОРЕОГРАФИЯ)

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Зиганшин Ильмир Маратович 178

2.  Сагитов Руслан Ильшатович 181

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Блохина Ксения Александровна 184

2.  Валиева Нурзиля Гайфулловна 212

3.  Галямова Альбина Филюсовна 276

4.  Гарипова Альбина Варисовна 206

5.  Греченкова Алёна Дмитриевна 154

6.  Левенкова Жанна Евгеньевна 184

7.  Садуллаева Севинчой Рустамовна 192

8.  Самарина Полина Сергеевна 189

9.  Хакимова Илюза Фуатовна 216

10.  Хасанова Эльвина Дамировна 284

11.  Шафиева Надира Эльдар кызы 202

12.  Шафизаде Айтан ШохратКызы 238

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Акбулатова Регина Зиннуровна 224

2.  Байназарова Альфиза Рамилевна 196

3.  Игишева Аэлита Мухамедовна 160

4.  Кандарова Гульчачак Разилевна 234

5.  Ким Ольга Николаевна 230

6.  Копжурсинова Азада Максетбай кызы 124

7.  Кутлембетова Дания Шагимовна 222

8.  Мурахмедова Расана Хамитовна 240

9.  Тургунбек кызы Айчурок 156

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Ахметов Тимур Хайдарович 258

2.  Давыдова Любовь Игоревна 207

4

44.03.02 ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

НАПРАВЛЕННОСТЬ ПСИХОЛОГИЯ И СОЦИАЛЬНАЯ ПЕДАГОГИКА

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Гаврикова Виолетта Валерьевна 206

2.  Дементьева Елизавета Андреевна 244

3.  Ирназарова Альфия Асхатовна 208

4.  Исмагилова Лиля Вадимовна 240

5.  Кощеева Татьяна Михайловна 230

6.  Миндавлетова Альбина Альматовна 194

7.  Николаева Юлия Вячеславовна 196

8.  Попова Виктория Михайловна 236

9.  Рыков Ростислав Евгеньевич 238

10.  Тагирова Юлия Забировна 214

11.  Хаматьянова Елена Ивановна 248

12.  Хусаенова Алсу Ильфатовна 196

13.  Шагимарданова Ольга Олеговна 174

44.03.03 СПЕЦИАЛЬНОЕ (ДЕФЕКТОЛОГИЧЕСКОЕ) ОБРАЗОВАНИЕ

НАПРАВЛЕННОСТЬ ЛОГОПЕДИЯ, ДОШКОЛЬНАЯ ДЕФЕКТОЛОГИЯ,

ОБРАЗОВАНИЕ ДЕТЕЙ С ИНТЕЛЕКТУАЛЬНЫМИ НАРУШЕНИЯМИ

3.  Зиганшина Аделина Артуровна 241

4.  Казанцева Ульяна Ивановна 251

5.  Калимулина Николь Ринатовна 196

6.  Коновалова Ирина Вечиславовна 198

7.  Курбангулова Элина Ирековна 245

8.  Кучина Вероника Сергеевна 209

9.  Маликова Виктория Игоревна 195

10.  Мочалова Наталья Андреевна 266

11.  Наширбанова Ирина Радиковна 211

12.  Окунева Карина Александровна 230

13.  Потапова Кристина Александровна 269

14.  Садыкова Диана Айдаровна 229

15.  Тулыбаева Розалина Зульфаровна 223

16.  Фархутдинова Гульназ Ильгизаровна 248

17.  Яробаева Екатерина Витальевна 277

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Алексеева Евгения Леонидовна 196

2.  Ахметьянова Эльвина Рустямовна 191

3.  Ахтамьянова Карина Дамировна 176

4.  Багманова Лилия Шамильевна 198

5

5.  Байназарова Алина Маратовна 226

6.  Беляева Анастасия Евгеньевна 179

7.  Валиева Диана Инсафовна 207

8.  Валишина Ксения Николаевна 194

9.  Габитова Дарья Денисовна 211

10.  Гадельшина Юлия Фануровна 222

11.  Ганеева Лилия Азаматовна 213

12.  Григорьева Анастасия Алексеевна 219

13.  Дроздова Валерия Линаровна 192

14.  Ермилова Полина Владимировна 263

15.  Евстафьева Елизавета Евгеньевна 236

16.  Зарипова Диана Руслановна 213

17.  Ибрагимова Альбина Ринатовна 211

18.  Иванова Яна Олеговна 224

19.  Ильгузина Яна Валерияновна 210

20.  Калимуллина Гульназ Тимербаевна 197

21.  Кахарова Алина Кадыровна 190

22.  Маркелова Кристина Сергеевна 222

23.  Медведева Ольга Николаевна 255

24.  Муллаянова Лиана Равиловна 223

25.  Мустафина Лия Рустамовна 234

26.  Мухаметьярова Гульсина Фаргатовна 249

27.  Набиярова Дилара Даниловна 223

28.  Никитина Вероника Алексеевна 238

29.  Овчинникова Екатерина Игоревна 212

30.  Рекстан Яна Евгеньевна 208

31.  Савина Ирина Сергеевна 231

32.  Сакаева Элина Ильдусовна 210

33.  Салихова Диана Азатовна 205

34.  Сергеева Анна Денисовна 185

35.  Сергеева Ярославна Владимировна 209

36.  Утяшева Лилия Талгатовна 203

37.  Файзельгаянова Диана Андреевна 188

38.  Файзуллина Рузана Илгизовна 199

39.  Фугина Татьяна Владимировна 208

40.  Хисамутдинова Ляйсан Касымовна 260

41.  Юрьева Людмила Борисовна 192

42.  Якина Елена Александровна 195

6

ИНСТИТУТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЗДОРОВЬЯ

ЧЕЛОВЕКА

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

НАПРАВЛЕННОСТЬ ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Андреев Игорь Андреевич 191

2.  Бикмурзин Альберт Расихович 131

3.  Валитова Альмира Адиковна 167

4.  Волосков Иван Александрович 159

5.  Глушенко Денис Игоревич 206

6.  Жумабаев Алибек Мадамин угли 160

7.  Зарипов Урал Илгамович 200

8.  Исхаков Даниэль Рустамович 225

9.  Каралкина Арина Руслановна 192

10.  Козлов Павел Евгеньевич 164

11.  Масхутов Артур Сергеевич 221

12.  Михалёв Роман Сергеевич 195

13.  Нуреев Данил Тимурович 187

14.  Роев Павел Геннадьевич 186

15.  Садыков Булат Ильфирович 189

16.  Самасюк Максим Андреевич 223

17.  Саодатов Рустам Кахрамонович 208

18.  Скоропад Никита Вячеславович 167

19.  Смердева Анастасия Михайловна 181

20.  Тимирханов Аскар Альбертович 187

21.  Уледанов Тимур Айратович 204

22.  Фарахутдинова Алия Фларидовна 196

ФАКУЛЬТЕТ ПСИХОЛОГИЯ

44.03.02 ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

НАПРАВЛЕННОСТЬ ПСИХОЛОГИЧЕСКОЕ КОНСУЛЬТИРОВАНИЕ И МЕДИАЦИЯ В

СОЦИАЛЬНОЙ СФЕРЕ

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Афанасьева Айгуль Ахнафовна 244

2.  Габитова Ангелина Наилевна 228

3.  Галеева Алиса Аскаровна 256

4.  Галимова Айгуль Венеровна 252

5.  Галлямова Айсылу Тагировна 268

6.  Гилемханова Нурия Фаритовна 240

7

44.03.02 ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

НАПРАВЛЕННОСТЬ ПСИХОЛОГИЯ В УПРАВЛЕНИИ И ЭКОНОМИКЕ

7.  Гимаева Галия Маснавиевна 246

8.  Даянова Альбина Радиковна 256

9.  Джабраилова Милена Андреевна 203

10.  Ежова Александра Александровна 256

11.  Ермохин Артем Андреевич 282

12.  Зефирова Яна Вадимовна 172

13.  Зиянгиров Марсель Фаизович 238

14.  Камалтдинова Луиза Маратовна 240

15.  Капельман Яна Юрьевна 246

16.  Кириллова Анна Евгеньевна 277

17.  Кожепорова Ангелина Сергеевна 246

18.  Кондратьева Наталья Алексеевна 257

19.  Кондрова Ольга Александровна 252

20.  Кучеренко Анастасия Григорьевна 244

21.  Кучумова Элина Айратовна 155

22.  Лелюхина Инна Сергеевна 250

23.  Маннанов Ильгиз Фаварисович 224

24.  Матвеева Мария Викторовна 208

25.  Миннибаева Милена Данисовна 256

26.  Муравьева Екатерина Владимировна 152

27.  Мухаметова Наиля Маснавиевна 226

28.  Мухаметшина Диана Анатольевна 262

29.  Нигаматзянова Лениза Ралифовна 276

30.  Нурбаева Мириам Сергеевна 259

31.  Половчук Айгуль Айратовна 254

32.  Попов Антон Алексеевич 222

33.  Решетникова Наталья Юрьевна 224

34.  Родионова Яна Николаевна 168

35.  Рыцева Залина Зуфаровна 230

36.  Садретдинова-Кот Наталья Николаевна 230

37.  Сальникова Светлана Евгеньевна 248

38.  Семенова Екатерина Ивановна 232

39.  Старухина Ксения Геннадьевна 218

40.  Таймасова Татьяна Николаевна 228

41.  Хабиахметова Эльвина Руслановна 226

42.  Шагаева Эльвина Ильгидаровна 208

43.  Янтудина Диана Даниэлевна 220

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Волкова Лилия Рамилевна 262

2.  Галиева Лиана Ратмировна 236

3.  Григорьева Маргарита Валерьевна 240

4.  Дилшодова Умида Дилшод кизи 222

5.  Еникеева Рина Римовна 238

6.  Закирова Элина Эльвировна 232

7.  Исламова Камила Рамилевна 175

8.  Комалова Анастасия Сергеевна 181

8

ФАКУЛЬТЕТ БАШКИРСКОЙ ФИЛОЛОГИИ

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

НАПРАВЛЕННОСТЬ РОДНОЙ (БАШКИРСКИЙ) ЯЗЫК, ЛИТЕРАТУРА

ИНСТИТУТ ФИЛОЛОГИЧЕСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ И

МЕЖКУЛЬТУРНЫХ КОММУНИКАЦИЙ

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

НАПРАВЛЕННОСТЬ РОДНОЙ (ТАТАРСКИЙ) ЯЗЫК, ЛИТЕРАТУРА

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

НАПРАВЛЕННОСТЬ РУССКИЙ ЯЗЫК, ЛИТЕРАТУРА

9.  Наумова Елизавета Николаевна 202

10.  Платонова Валерия Владимировна 248

11.  Садыков Булат Рафисович 238

12.  Сайфуллина Дилара Ильшатовна 254

13.  Суфияров Алмаз Хализович 216

14.  Трянзина Юлия Александровна 174

15.  Уколова Евгения Михайловна 188

16.  Фатыхов Газинур Мирсалимович 238

17.  Чиндина Анастасия Максимовна 236

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Галиастанова Розалия Руслановна 216

2.  Ибрагимова Камила Рифовна 195

3.  Сатлер Кирилл Владимирович 173

4.  Туктаров Ильдус Ильгизович 172

5.  Шагиахметова Наиля Фаридовна 212

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Ахмадишин Тимур Дамирович 169

2.  Галеев Руслан Маратович 169

3.  Давыдова Валерия Владиславовна 166

4.  Нафиков Камиль Нажипович 169

5.  Султангалиева Султания Эрнстовна 218

6.  Яппарова Карина Рустамовна 162

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Абдурашитова Джамиля Зинуровна 156

2.  Арсланбекова Регина Маратовна 184

3.  Султонова Гулнозахон Ботирали кизи 188

4.  Шарипова Азизахон Равшанбековна 210

5.  Япрынцева Валерия Сергеевна 213

9

ИНСТИТУТ ИСТОРИЧЕСКОГО, ПРАВОВОГО И

СОЦИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

НАПРАВЛЕННОСТЬ ИСТОРИЯ

44.03.04 ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБУЧЕНИЕ

НАПРАВЛЕННОСТЬ ПРАВО И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Туйгунов Муса Булатович 150

2.  Шавкунова Лада Валентиновна 180

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Абдуллина Рамзия Ирековна 165

2.  Абузгильдин Вадим Салаватович 232

3.  Аминова Эльвина Ильшатовна 218

4.  Арсланова Зарина Насимовна 192

5.  Баймуратова Алсу Айдаровна 236

6.  Грачёва Вероника Анатольевна 182

7.  Гузина Элина Ринатовна 212

8.  Ибрагимов Азамат Рустамович 212

9.  Ибрагимова Аделина Руслановна 202

10.  Игнатьева Анастасия Игорьевна 224

11.  Кадырова Розалина Ирековна 162

12.  Мусина Диана Дамировна 194

13.  Наимова Юлдуз Икромжоновна 190

14.  Ольшанский Константин Владимирович 216

15.  Пашина Виктория Владимировна 195

16.  Полонская Яна Александровна 196

17.  Рахимов Дамир Ильнурович 192

18.  Савлукова Карина Дмитриевна 176

19.  Сальманов Ильнур Фанузович 212

20.  Семенова Виктория Сергеевна 236

21.  Султанова Аделия Альбертовна 190

22.  Тагирова Василя Марселевна 184

23.  Тагирова Диана Рашитовна 198

24.  Хабирова Алсу Римовна 171

25.  Халиков Евгений Валерьевич 180

26.  Хилажева Диана Вячеславовна 168

27.  Шарафутдинова Айгуль Вагизовна 160

10

44.03.04 ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБУЧЕНИЕ
НАПРАВЛЕННОСТЬ ПРАВОВОЕ И ДОКУМЕНТАЦИОННОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЯ

№
п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1. Баранова Дарья Константиновна 224
2. Белорусова Мария Михайловна 165
3. Гареева Лия Марсовна 176
4. Гельвих Яна Николаевна 192
5. Дергалёва Кристина Алексеевна 182
6. Кузнецова Дарья Антоновна 225
7. Молчанова Юлиана Алексеевна 224
8. Пухлякова Ольга Константиновна 229
9. Мустаева Жанна Фаатовна 196
10. Нурмухаметова Ксения Игоревна 192
И. Орынбай Аман 168
12. Сиразетдинова Ирина Радмировна 172

44.03.04 ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБУЧЕНИЕ
НАПРАВЛЕННОСТЬ ЭКОНОМИКА И УПРАВЛЕНИЕ

№
п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1. Абсалямова Камила Ирековна 248
2. Арсланова Айдана Даниловна 188
3. Асылгареева Алина Рафаиловна 216
4. Белянская Мария Сергеевна 177
5. Бикбаева Лиана Филюсовна 182
6. Быкова Анна Сергеевна 189
7. Гильванова Руслана Флюровна 183
8. Мухлисова Лейсан Равильевна 185
9. Разина Елизавета Сергеевна 202
10. Саклак Ангелина Геннадьевна 202
И. Симонова Виталина Денисовна 184
12. Синявская Милена Юрьевна 211
13. Султанмуратова Азалия Ильшатовна 212
14. Токарева Виктория Владимировна 220
15. Хаматярова Миляуша Илшатовна 240
16. Хисамиева Алсу Илшатовна 248
17. Яныбаева Ильгиза Фуатовна 220

И.о. ректора А.Ф. Мустаев